



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Multicut Ejendomme ApS

Estlandsvej 2, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 27 51 32 12

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2022.

Lars Bredahl Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Multicut Ejendomme ApS Estlandsvej 2 7480 Vildbjerg |
| | CVR-nr.: 27 51 32 12 |
| | Stiftet: 18. maj 2004 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Lars Bredahl Rasmussen |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Modervirksomhed | Multicut Holding ApS Estlandsvej 2, 7480 Vildbjerg |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.137.974 kr. mod 3.390.505 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.020.707 kr. mod 471.800 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Koncernens ledelse har udarbejdet et budget for alle koncernens selskaber og har på den baggrund opnået de nødvendige kreditfaciliteter til at gennemføre den planlagte drift på et forsvarligt grundlag.

Ledelsen vurderer herved, at der er tilstrækkelig kapitalberedskab til at sikre finansiering i 2022/23 og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet med fortsat drift for øje.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.137.974 | 3.390.505 |
| Administrationsomkostninger | -27.850 | -53.600 |
| Driftsresultat | 4.110.124 | 3.336.905 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -2.791.466 | -2.718.462 |
| Finansiering netto | -2.791.466 | -2.718.462 |
| Resultat før skat | 1.318.658 | 618.443 |
| 2 Skat af årets resultat | -297.951 | -146.643 |
| Årets resultat | 1.020.707 | 471.800 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.020.707 | 471.800 |
| Disponeret i alt | 1.020.707 | 471.800 |



Balance 30. september

| Aktiver | | | |
|--------------------------|---|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 100.968.016 | 105.494.138 |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5.002.833 | 5.396.997 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>105.970.849</u> | <u>110.891.135</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>105.970.849</u> | <u>110.891.135</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Aktiver i alt | <u>105.970.849</u> | <u>110.891.135</u> |



Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|--------------------|--------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for sikringstransaktioner | 0 | 65.821 |
| Overført resultat | 19.226.328 | 18.139.800 |
| Egenkapital i alt | 19.351.328 | 18.330.621 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 4.690.791 | 4.395.691 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 4.690.791 | 4.395.691 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Gæld til realkreditinstitutter | 20.543.212 | 24.446.783 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 20.543.212 | 24.446.783 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 3.913.854 | 4.231.239 |
| Gæld til pengeinstitutter | 20.320.000 | 24.846.939 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 34.443.801 | 30.628.330 |
| Selskabsskat | 2.851 | 0 |
| Anden gæld | 2.705.012 | 4.011.532 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 61.385.518 | 63.718.040 |
| Gældsforpligtelser i alt | 81.928.730 | 88.164.823 |
| | | |
| Passiver i alt | 105.970.849 | 110.891.135 |
| | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |



Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for sikrings- transaktioner</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------|--|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 125.000 | 0 | 17.668.000 | 17.793.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 471.800 | 471.800 |
| Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | 0 | 65.821 | 0 | 65.821 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 65.821 | 18.139.800 | 18.330.621 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 1.020.707 | 1.020.707 |
| Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | 0 | -65.821 | 65.821 | 0 |
| | 125.000 | 0 | 19.226.328 | 19.351.328 |



Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 960.888 | 864.553 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.830.578</u> | <u>1.853.909</u> |
| | <u>2.791.466</u> | <u>2.718.462</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 171.482 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | 126.469 | 165.208 |
| Regulering af udskudt skat af renteswap | <u>0</u> | <u>-18.565</u> |
| | <u>297.951</u> | <u>146.643</u> |
| | | |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | 138.789.050 | 138.343.676 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>445.374</u> |
| Kostpris 30. september 2022 | <u>138.789.050</u> | <u>138.789.050</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021 | -33.294.912 | -28.776.554 |
| Årets afskrivninger | <u>-4.526.122</u> | <u>-4.518.358</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022 | <u>-37.821.034</u> | <u>-33.294.912</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | <u>100.968.016</u> | <u>105.494.138</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | 5.962.991 | 5.962.991 |
| Kostpris 30. september 2022 | <u>5.962.991</u> | <u>5.962.991</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021 | -565.994 | -486.803 |
| Årets afskrivninger | <u>-394.164</u> | <u>-79.191</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022 | <u>-960.158</u> | <u>-565.994</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | <u>5.002.833</u> | <u>5.396.997</u> |



Noter

| | <u>30/9 2022</u> | <u>30/9 2021</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 24.457.066 | 28.440.482 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-3.913.854</u> | <u>-3.993.699</u> |
| | <u>20.543.212</u> | <u>24.446.783</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>9.924.886</u> | <u>12.125.777</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.457 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 100.968 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 41.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 142.970 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBR Holding Vildbjerg ApS, CVR-nr. 28114672, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


